
GUJCHEM DISTILLERS INDIA LIMITET)
Adm/20I6-L7 /26
Date: 5th September, Ze!7

To,
BSE Limited, (BSE)
Phiroze Jeejeebhoy Tower,
Dalal Street,
Mumbai  -  400 001.

Dear Sir,

with reference to the above, we would like to inform that the Board of Directors of the companyat their meeting held today, i.e. on Tuesday, srh Septem;e i, ZO|Z had considered and approvedthe unaudited Financial Results of the company roi trre Quarter ended on 30tr, lune, z0r7.

The Unaudited Financial Results along with Limited Review Report of the statutory Auditors forthe Quarter ended on 3Oth June,2017 ire attached herewith.

The meeting of the Board of Directors of the company commenced at 3.45 p.M, and concluded at5.10 P.M.

Kindly acknowledge the receipt of the same.

Thanking you,

Yours faithfully,
FOR GUJCHEM DISTILLERS INDIA LIMITED

To,
Ahmedabad Stock Exchange Limited
1,st Floor, Kamdhenu Complex,
Opp. Sahjanand College, panjarapole,
Ahmedabad - 380 01S.

(AUTHORTSED STGNATORY)

Encl: As above
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STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED ON 3OTH IUNE, 2017

Sr. No. Particulars Quarter Ended
June30,20l7

Quarter Ended
June30,20'16

Income from Operations
( a ) Revenue from ooerations
b ) Other Income 7.88 9 .25

Total Income from Operations (Net) 7.88 9.25
2 Expenses

(a) Cost of Materials consumed
(b) Purchases of stock-in-trade
(c ) Changes in Inventories of finished goods, ,work in progress and stock-
n- l rade

(d ) Employee benefits expenses 7.86 6. '19
(e) Finance Costs o.22 0.01
(f) Deprecation and amortisation expense 2.03 2.03
(g) Olher expendilure 4.87 4.30
Total expenses 14.98 12 .53
Profit/(Loss) before exceptional ltem, extra-ordinery ilem and tax (1-2) (7.1 0) (3.28

Add/(less) : Exceptional ltems / Extra- Ordinary ltem ( nel)
5 Profit / (Loss) before tax (3-4) (7.1 0) (3.28

I ax expense

a) Current Ta)
b) Mat Credil Entit lement

b) Deferred Tax
Total Tax exDenses

7 Net Profi(+) / Lossc) for the period (7.1 0) (3.28
8 Other Comprehensive Income
9 Total Comprehensive income for the period (5+6)

(Comprising Profit/(Loss) and other Comprehensive income for the period)
7 .10 7.'10

1 0 Paid-Up Equity Share capital (Face Value of Rs.10/- per share) 16.34 16.3{
1'l Earnings Per Share ( of Rs.10/- each) ( not annulised )

(a)  Basic (4.3e) (2.031
(b) Diluled (4.39 (2.03t

Notes:
The financial resuts of the compm-y for the qllarter endded .June 30,2017 have been reviewed and recommended
by the Audit Committee and approved bv the lload of Directors of the Compmy in their meeting held on
September 5,2017. The Statutory Auditors of the Comapny have cmried out l, imited Review of ttrese resultsmd
the results are being published in accordmce wjth Regulation 33 ofthe SEBI (Listing Obligations and Disclosure
llequirements) Regulations, 20 15.

2 The financial results of the compmy have been prepaed in accordance with lndian Accounting Standtrds (lnd AS)
notif ied under the Compmies (lndim Accounting Stmdilds) Rules, 2015 d's amended bv the Companies (lndian
Accounting Standards) (Amendment) Rules, 2016 and become mandatorily applicable to the Company vith effect
fron April I, 2017.

3 The format for Un-audited qutrterly results as prescried in SEBI's Circula CIR/CFD/CMD/ l5/2015 dated
Novem ber 30, 20 l5 has treen modifed to compv with requriements of SEBI's Circular CIR/CFD /FAC 16212016
dated July 5, 2016, lnd AS and Schedule III (Division l l) to the Compmies Act, 2013 applicable to companies that
are required to compmy with lnd AS.

4 
'I 'he Statement does not include lnd AS complimt results for the preceeding qua'ter and the previous year ended
Muclr 31, 2017 as the same is not mmdatory as per SEBI Circular CIR/CIrD/FAC/6'2/2016 dated Julv 5, 2016.

5 Consequent to trmsition from the previotrs IGAAP to Ind AS, the reconciliation of Profit/ (Losss) for the qutrter
ended June 30, 20 16 is provided below in accordance with the requirements of Paragraph 32 of Ind AS i0 1, "First
'l'ime Aclootion of Ind AS.

Particultrs
For the quarter ended

June,3o 2016

Net Profit/(loss) as per erstwhile lndim GAAI>

Adjustment:

Reclassification of acturial gains/losses, arising in respect of
employee benefrt schemes, to Other Comprehensive lncome (OCl)

(328,082)

Net Profit/(Ioss) as per Ind-AS (328,082)

6 Segment Reporting as defined in lnd AS 108 is not applicable, since the Company does not have my operating
Income.

7 The Ind AS complimt corresponding l igures in the previous yea have not been subject to review/audit. However,
the company's management has exercised necessary due dil igence to ensure that such financial results provide a
true and fair veiw of its aflairs.

8 Comparative figures have been rearrmged/regrouped wherever necessary,

Place : Ahmedabad

Date  :  September5 ,2017

For GuJchem Distillers India Limlted
I I  A
I L t l

ll ttn lt la,*ch
Hem Mmish

Maraging Director
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Independent Auditor's Review Report On Quarterly Standalone Financiat Results of
GUJCHEM DISTILLERS INDIA LIMITED ?

TO THE BOARD OF DIRECTORS OF
GUJGHEM DISTILLERS INDIA LIMITED

We have reviewed the accompanying Statement of Standalone Unaudited Financial
Results of GUJCHEM DISTILLERS INDIA LIMITED ("the comp?hy,'), for the euarter
ended June 30, 2017 ("the statement"), being submitted by the Company pursuant to the
requirement of Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulation,2015, as modified by Circular No.ClR/CFDlFACl6Zl2016 dated July 5,2016.
Attention is drawn to the fact that the figures for the corresponding quarter ended 30th
June 2016 including the reconciliation of net loss for the quarter under Ind-AS of the
corresponding'quarter with net loss for the quarter reported under previous GAAp, as
reported in these financial results have been approved by the Company's Board of

,Directors 
but have not been subject to review.

This Statement which is the responsibility of the Company's Management and approved
by the Board of Directors, has been prepared ini accordance with the recognition and
measurement principles laid down in the Indian Accounting Standard 34 "lnterim
Financial Reporting" ("lnd AS 34"), prescribed under Section 133 of the Companies Act,
2013 read with relevant rules issued there under and other accounting principles
generally accepted in lndia. Our responsibility is to issue a report on the Statement
based in our review.

As stated, we have not performed a review or audit of the figures relating to the
corresponding quarter ended June 30, 2016.

We conducted our review of the Statement in accordance with the standard on review
engagements SRE 2410 'Review of lnterim Financial Information Performed by the
Independent Auditor of the Entity', issued by the Institute of Chartered Accountants of

1 .

2.

A s s o c i a t e s
Cftarteret Accountants
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lndia. This standard requires that we plan and perform the review to obtain moderate
assurance as to whether the Statement is free of material misstatement. A review is
limited primarily to inquiries of Company personnel and analyticat procedures applied to
financial data and thus provides less assurance than an audit. We have not performed
an audit and, aciordingly, we do not express and audit opinion.

3. Based on our review conducted as stated above, nothing has come to our attention that
causes us to believe that the accompanying statement, prepared in accordance with
aforesaid Indian Accounting Standards and other accounting principles generally
accepted in India, has not disclosed the lnformation required to be disclosed in the terms
of Regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015, as modified by Circular No. CIR/CFDIFACl62l2016 dated July 5,
2016,Including the manner in which it is to be disclosed, or that it contains any material
misstatement.

For, Shah Khakhi & Associates

Chaftered Accou ntanfs (FRNo. 1 26506W

sw
CA Snehal R. Shah

Partner (M. No. 113347)

Date: September 05, 2017

Place: Ahmedabad

A s s o c i a t e s
Cftartered Accountants


